9Κ/2021 

ΕΤΟΣ : 2021
  ΦΕΚ : 11-2021 

Πλήρης Τίτλος

Πλήρωση με σειρά προτεραιότητας τετρακοσίων δεκαέξι (416) θέσεων μόνιμου
προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για την στελέχωση των Καταστημάτων
Κράτησης του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη, σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν.
4765/2021.

Κατηγορίες Θέσεων

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ)
Τρέχον Στάδιο : Έκδοση Οριστικών Αποτελεσμάτων